Prefeitura de
Tamboril

TERMO DE RETIFICACÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 084/2023/PE

O Município de Tamboril/CE, através dos Ordenadores de despesas das Unidades Gestoras,
torna público, para o conhecimento de todos os interessados, a RETIFICAÇÃO a data de inicio
do CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTAÇÃO do
Edital datado no dia 15 de dezembro de 2023 proveniente do PREGÃO ELETRÔNICO N.°
084/2023/PE, cujo objeto é o: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS
AO ATENDIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL — CE, celebrado pelas Diversas Secretarias conforme
abaixo especificado:

GABINETE DO PREFEITO; SECRETARIA DA EDUCAÇÃO; SECRETARIA DA SAÚDE;
SECRETARIA DE INFRAESTRURA E SERVIÇOS PÚBLICOS; SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL; SECRETARIA DA AGRICULTURA, RECURSOS
HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE; SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS;
SECRETARIA DA CULTURA, TURISMO E DESPORTO.

Os Ordenadores de Despesas, no uso de suas atribuições retifica a data de inicio do
CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E DOCUMENTAÇÃO do Edital:

1. Correção à data de inicio do CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E
DOCUMENTAÇÃO do Edital: ONDE-SE-LER: "18/01/2023"; LEIA-SE:
"18/12/2023 ".

As demais disposições permanecem inalteradas.

Raimund
Secretário

MBORIL-CE, em 18 de dezembro de 2023.

artins Marçal
inistração e Finanças

nal -já do M a lo e o
J Chefe e Gabinete

Cicera Eri' "cimento Santana
Secret 'a de Saúde

Vinícius de Araújo Marques
Ordenador de Despesas da

Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto

; ,,
ntonio R&

Secretário de Infraestrutura e Serviços
Públicos

o Navone Araújo Veras

cke362ti2i.,
Antonio Fábio Ferreira de Souza

Secretário de Educação

Gabriela G ai ms astro
Secretária do rabalho e AssistA cia

Social

"L)N, )4-3 r. -t
Moizeis dos Santos Feitosa

Secretário de Agricultura, Recursos
Hídricos e Meio Ambiente

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias SiN -- Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -- www.tamboril.ce.gov.br

(7-9